یعنی صفحه دیگر عوض ۹۴۰ نمبر ۹۳۸ دارد) عنوان "ذکر د ادویات" خوانده میشود که مشابهت دارد به "ریاض الادویات" طبیب یوسف بن محمد و خوشحال خان از وی نام نبرده است.

جالب تر اینکه مرحوم پوهاند صدیق الله رشتین این قسمت کتاب خوشحال خان را منحیث یک رساله زیر نام "طب نامه" به استقبال ۲۸۶ سالگرد خوشحال ختک در سال ۱۳۴۵ش مطابق ۱۹۶۶م یعنی ۵۸ سال قبل از امروز در کابل ترتیب و به طبع رسانیده است و ممکن جایزه ای مطبوعاتی هم نصیب شده باشد. این قسمت، که مجموعاً در متن ارمغان خوشحال خان که از طرف یونیورسیتی بوک ایجنسی پشاور بدون ثبت تاریخ طبع نشر و ممکن بچاپ سنگی یا دست نویسی بوده باشد در حدود شانزده (۱۶) صفحه میباشد (سایت اریایی صادق فطرت راست میگوید...).